KONSULTACJA
LEKARSKA

KONSULTACJA
KOSMETOLOGICZ
NA

BEZPLATNA

BEZPELATNA

VOUCHER/BON
PODARUNKOWY

Dowolna kwota/
wskazany zabieg

BLEFAROPLASTY
KA

Powieki gérne 3500 zt

Powieki dolne 5000 zt

ALMA DUO
» 1 ULIPAN”

1 zabieg 1000 z

Pakiet dla pary (12
zabiegdw- po 6 dla
kazdego)

10000 zt

KWAS
HIALURONOWY

Cena

Wypetnianie doliny 900 z
tez Teosyal

Redensity |l

Wypetnianie bruzd 850 zt
NOSowo-

wargowych

Korekta nosa 850 zt

Wolumetria 850 zt

Wypetnianie 800 z
zmarszczek

palacza

Rozpuszczanie 700 zt
kwasu

hialuronowego przy

uzyciu

hialuronidazy

Dr n. med. Marcin
Porzych

Mgr Klaudia
Wyrwas

Ciecie laserem
CO2, zabieg
wykonywany w
znieczuleniu
miejscowym

Tml

1ml

Iml

1ml

1ml



BOTOKS
1 okolica
2 okolice
3 okolice
Usmiech dzigstowy

Leczenie
bruksizmu

Leczenie bolu
gtowy

LECZENIE
NADPOTLIWOSCI

Pachy
Dtonie
Podeszwy stop
Czoto
Gtowa

Inna okolica

SonoQueen lifting
bez skalpela

Okolice oczu
Powieki gorne
Powieki dolne
Kurze fapki
Skronie

Czoto

Usta

Warga gérna
Warga dolna
Policzki
Podbrodek
Linia zuchwy/owal

Linia zuchwy/owal
+ podbrédek

Szyja

700 zt
900 zt
1200 zt
500 zt

1100 zt

2100 zt

1700 zt
1700 zt
1700 zt
1050-1550zt
Od 1550zt

Cena ustalana
indywidualnie

2000 zt
900 zt
900 zt
900 zt

1000 zt

1000 zt

1800 zt

1000 zt

1000 zt

1500 zt

1000 zt

1000 zt

1800 zt

1500 zt



Szyja + podbrddek
Dekolt

Cata twarz

Twarz + szyja

Twarz + podbrédek
+ szyja

Twarz + podbrodek
+ szyja + dekolt

Ramiona

Brzuch

Talia

Posladki

Uda

Kolana

Dtonie

NICI
LIFTINGUJACE |
REWITALIZUJACE

Basic

Core Line

Lift 8D

Minerva

Epline

Barb Il 4D z kaniulg

Barb Il Anchor z
kaniulg

MEZOTERAPIA
IGEOWA

Neauvia Hydro
Deluxe

Croma Saypha
Rich

Neauvia Hydro
Deluxe

2300 zt
2800 zt
3000 zt
3300 zt
5000 zt

7000 zt

3000 zt

Cena ustalana
indywidualnie

1800 zt

Cena ustalana
indywidualnie

Cena ustalana
indywidualnie

1800 zt

1200 zt

50 zt 1 szt.
70zt 1 szt.
300 zt 1 szt.
350 zt 1 szt.
350 zt 1 szt.

450 zt 1 szt.
500 zt 1 szt.

280zt 1ml

400z 1ml

700 zt 2,5ml



Jalevel
Light Eyes

Osocze
bogatoptytkowe
ARTHREX

Osocze
bogatoptytkowe
ARTHREX

Osocze
bogatoptytkowe
ARTHREX

Fibryna
bogatoptytkowa
ARTHREX

Fibryna
bogatoptytkowa
ARTHREX

Fibryna
bogatoptytkowa
ARTHREX

Przeszczep
tluszczu lub
komorek
macierzystych
pozyskanych
metodg ARTHREX

DERMAPEN 4.0
(mikronaktuwanie/
mezoterapia
mikroigtowa)

Twarz
Twarz + szyja

Twarz + szyja +
dekolt

Skéra gtowy

BIOSTYMULATOR
Y TKANKOWE

Nucleofill Strong/
Medium

Nucleofill Strong/
Medium

Nucleofill Soft Eyes

800 zt

350 zt

650 zt

1100 zt

1400 zt

650 zt

1100 zt

1400 zt

5000 zt

Z amputkami
medycznymi

650 zt
800 zt

950 zt

650 zt

1 ZABIEG

900 zt

1600 zt

950 zt

2ml
1ml

Twarz

Twarz + szyja

Twarz + szyja +
dekolt

Twarz

Twarz + szyja

Twarz + szyja +
dekolt

Twarz/szyja/dekolt/
dtonie

Z osoczem
bogatoptytkowym

750 zt
900 zt

1050 zt

750 zt

PAKIET 4
ZABIEGOW

1 amp. (1.5ml) 3000 zt

2 amp. (2x1.5ml) 5600 zt

1 amp. (2ml) 3000 zt



Juvenus Strong/
Medium

Juvenus Strong/
Medium

Peptidyal 2
Profhilo
Electri

Ejal40
Sunekos 200
Sunekos 1200
Lenisna

Juvelook

LYSIENIE | SLABE
WEOSY

1 ZABIEG

Osocze
bogatoptytkowe
ARTHREX

Fibryna
bogatoptytkowa
ARTHREX

Dr CYJ

Nucleofill Medium
Plus Hair

MEGA PAKIET

MEDYCYNA
REGENERACYJNA

1 STAW

Osocze
bogatoptytkowe
ARTHREX

Fibryna
bogatoptytkowe
ARTHREX

Komorki
macierzyste
metodg ARTHREX
z tkanki
tluszczowej

900 zt

1600 zt

800 zt
1000 zt
600 zt
600 zt
600 zt
1000 zt
2500 zt

2500 zt

650 zt

650 zt

600 zt

950 zt

3400 zt

650 zt

650 zt

3000 zt

1amp. (2ml)

2 amp. (2x2ml)

1 amp. (2.5ml)
1 amp. (2ml)

1 amp. (1.5ml)
1 amp. (2ml)
3ml

3ml

Twarz

Okolica oka

PAKIET 4
ZABIEGOW

2400 zt

2400 zt

2000 zt

3000 zt

4x Dr CYJ + 2x
osocze/fibryna

3000 zt

5600 zt



Endermologia LPG 1 ZABIEG

medyczna

Bol karku

Napiecie
miesniowe

Bol dolnej czesci
kregostupa

Drenaz limfatyczny
nég

Opracowanie
blizny

PEELINGI 1 ZABIEG

PQ Age

V-Carbon System

ENDERMOLIFT 1 ZABIEG

Endermolift-
konturowanie,
zageszczanie,
pobudzanie,
drenaz limfatyczny

Detox endermolift
Glow endermolift

GENEO 1 ZABIEG

Twarz
Twarz + szyja

Twarz + szyja +
dekolt

Dtonie

*- przy wykupieniu
pakietu 3
zabiegow,

50 zt - 100 zt

100 zt

100 zt

100 zt

100 zt

400 zt

400 zt

120 zt

100 zt

100 zt

350 zt
400 zt

450 zt

350 zt

gratis endermolift
glow przed kazdym
zabiegiem

PAKIET 10
ZABIEGOW

900 zt

900 zt

900 zt

900 zt

450 zt - 900 zt

PAKIET 4
ZABIEGOW
1300 zt
1300 zt
PAKIET 10
ZABIEGOW
900 zt
800 zt
800 zt
PAKIET 3
ZABIEGOW*
850 zt
1000 zt
1150 zt
850 zt

PAKIET 15
ZABIEGOW

1300 zt

1000 zt

1000 zt



HYDRAFACIAL*

Twarz
Twarz + szyja

Twarz + szyja +
dekolt

Plecy

* dodatkowy perk
eyes/lips + 200zt

PLASMA IQ

Usuwanie
witokniakow,
Zhamion itp.

Powieki gérne

Powieki dolne

Powieki dolne +
gorne

Zmarszczki
palacza

Kurze fapki

ZABIEGI
LASEROWE ALMA
HARMONY XL
PRO

Gtowica DYE-VL

Pojedyncze
naczynko

Nos
Policzki
Twarz

Szyja

Drenaz +
oczyszczanie +
nawilzanie +
Swiatto LED

450 zt
550 zt

650 zt

550 zt

300 zt

750 zt

750 zt

1400 zt

550 zt

350 zt

150 zt

250 zt
400 zt
600 zt

500 zt

+ peeling kwasowy
GlySal 7,5%, 15%,
30%

550 zt
650 zt

750 zt

650 zt

Pierwsza zmiana,
znieczulenie
miejscowe gratis,
przy wiekszej ilosci
cena ustalana
indywidualnie

znieczulenie
miejscowe gratis

znieczulenie
miejscowe gratis

znieczulenie
miejscowe gratis

+ booster: britenol,
dermabuilder,
regen GF M-007,
Nassifmd
hydraglucan,
chrono-peptide,
protec plus

550 zt
650 zt

750 zt

650 zt

+ peeling kwasowy
+ booster

650 zt
750 zt

850 zt

750 zt



Dekolt 500 z

Dtonie 450 zt
Gtowica iPIXEL

Cena ustalana
indywidualnie od

Blizna/rozstepy

300 zt
Twarz 900 zt
Szyja 650 zt
Dekolt 650 zt
Twarz + szyja 1250 zt
Twarz + szyja + 1550 zt
dekolt
Dtonie 650 zt
Okolice oczu/ust/ 450 zt
nos
Gtowica CLEAR
LIFT
Makijaz 300 zt
permanentny
Tatuaz Cena ustalana
indywidualnie od
300 zt
Twarz 800 zt
Szyja 600 zt
Dekolt 800 zt
Twarz + szyja 1100 zt
Twarz + szyja + 1800 zt
dekolt
Grzbiety rak 500 zt
Gtowica ND:YAG
Pojedyncza zmiana 150 zt

naczyniowa/
naczynko na nodze

Gtowica NIR

Twarz 600 zt
Szyja 450 zt
Dekolt 450 zt
Twarz + podbrodek 1100 zt

+ szyja

Przy wiekszej ilosci
cena ustalana
indywidualnie



Twarz + podbrédek

+ szyja + dekolt

Dtonie

DEPILACJA
LASEROWA
VECTUS

Gtowa

Wasik

Broda

Baki

Poliki

Uszy

Szyja

Pachy

Brodawki sutkowe
Klatka piersiowa
Plecy

Ramiona
Przedramiona
Dtonie

Cate rece
Brzuch

Linia biata

Bikini ptytkie

Bikini $rednie

Bikini gtebokie

Bikini meskie

Szpara
miedzyposladkowa

Posladki

1200 zt

400 zt

POJEDYNCZY
ZABIEG
250 z
150 zt
150 zt
150 zt
200 zt
100 zt
200 zt
200 zt
150 zt
300 zt
300 zt
250 zt
250 zt
150 zt
400 zt
300 zt
150 zt
200 z

250 zt

350 zt

350 zt

200 zt

250 zt

PAKIET 4
ZABIEGOW

900 zt
500 zt
500 zt
500 zt
700 zt
350 zt
700 zt
700 zt
500 zt
950 zt
950 zt
900 zt
900 zt
500 zt
1400 zt
950 zt
500 zt
700 zt

900 zt

1200 zt

1200 zt

700 zt

900 zt

PAKIET 6
ZABIEGOW

1300 zt
750 zt
750 zt
750 zt

1000 zt
500 zt

1000 zt

1000 zt
750 zt

1500 zt

1500 zt

1300 zt

1300 zt
750 zt

2000 zt

1500 zt
750 zt

1000 zt

1300 zt

1700 zt

1700 zt

1000 zt

1300 zt

CO OBEJMUJE

Pachwiny

Pachwiny +
wzgorek tonowy

Pachwiny +
wzgorek tonowy +
wargi sromowe +
szpara
miedzyposladkowa

Dostosowane do
indywidualnych
potrzeb



Uda
tydki + kolana
Stopy

Cate nogi

MODELOWANIE

SYLWETKI
Endermologia LPG 40 minut
Endermologia LPG 20 minut

Pakiety
Dedykowane

400 zt
350 zt
150 zt

700 zt

Przyszta Mama

Mtoda Mama

Przyszta Panna

Drenaz limfatyczny
nég

Endermologia 40

minut + endermolift

Endermologia 40

Mtoda

Stréj do zabiegow

endermologia uzytku

ONDA

Brzuch
Boczki
Ramiona
Posladki
Kolana
Bryczesy

Uda czesé
wewnetrzna

Tyt ud
Przéd ud

* przy wykupieniu
pakietu 4 zabiegow
w cenie regularnej,
pakiet
Endermologii -20%

minut + endermolift

Wielokrotnego

1300 zt
1200 zt
500 zt

2400 zt

POJEDYNCZY
ZABIEG

160 zt

120 zt

120 zt

230 zt

230 zt

80 zt

POJEDYNCZY
ZABIEG

1000 zt
800 zt
700 zt
900 zt
700 zt
800 zt

800 zt

900 zt

900 zt

2000 zt
1700 zt
750 zt

3300 zt

PAKIET 10
zabiegéw

1400 zt

900 zt

900 zt

2000 zt

2000 zt

GRATIS

PAKIET 4
ZABIEGOW*

3500 zt
2700 zt
2300 zt
3100 zt
2300 zt
2700 zt

2700 zt

3100 zt

3100 zt

PAKIET 15
zabiegow

GRATIS

1850 zt

1300 zt

1300 zt

2600 zt

2600 zt



LIPOSUKCJA
LASEROWA*

Poliki

Chomiki

Podbrédek
Kark
Ramiona
Ginekomastia
Plecy

Brzuch
Boczki
Posladki
Bryczesy

Uda czesé
wewnetrzna

Kolana
tydki

* Drugi, tanszy
obszar -30%

LIPOSUKCJA

STRZYKAWKOWA*

Brzuch
Boczki
Ramiona
Plecy
Uda
Kolana
tydki

Posladki

Wzgébrek tonowy

Podbrodek

Zabieg
wykonywany w
znieczuleniu
miejscowym

3500 zt

3000 zt

3000 zt
4000 zt
4000 zt
5500 zt
5000 zt
5000 zt
5000 zt
5000 zt
4500 zt

4500 zt

4000 zt
5000 zt
* Do kazdej

liposukciji pakiet
endermologii -20%

Zabieg
wykonywany w
znieczuleniu
miejscowym
5000 zt
5000 zt
3600 zt
4200 zt
5000 zt
3500 zt
3700 zt
4000 zt
3800 zt

3000 zt



Chomiki

* Drugi, tanszy
obszar w cenie
2000zt

MAKIJAZ
PERMANENTNY
(obowigzkowa
wptata zadatku)

Brwi
Usta

Kreski gérne
dekoracyjne

Kreski dolne

Zageszczenie lini
rzes

Piegi

STYLIZACJA RZES
| BRWI

Laminacja rzes

Henna rzes

Laminacja brwi

Henna proszkowa/
zelowa brwi

Regulacja brwi

Henna proszkowa/
zelowa brwi +
regulacja

* Do kazdej

3000 zt

liposukciji pakiet

endermologi

Pierwsza
pigmentacja

i -20%

650 zt
650 zt

650 zt

250 zt

500 zt

300 zt

100 zt

30 zt

120 zt

40 zt

30 zt

50 zt

Dopigmentowanie

100 zt
100 zt

100 zt

50 zt

100 zt

100 zt

W cenie botoks i
farbowanie

W cenie farbka,
botoks i regulacja



